

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 3249
 ตอน เขาไทรยา - แพร่งขาหยั่ง ระหว่าง กม.3+379 - กม.3+650, กม.10+600 - กม.11+858 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
 บนทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไทรยา - แพร่งขาหยั่ง ระหว่าง กม.3+379 - กม.3+650, กม.10+600 - กม.11+858

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ก.พ. 2563 เป็นเงิน 6,987,417.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)
 7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)
 7.3 สรวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี

(นายคมกฤต คีจิงวิภาค)

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.จันทบุรี

สรวุฒิ วงศ์ประทุม

11 กุมภาพันธ์ 2565 15:35:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ระหว่าง กม.3+379 - กม.3+650, กม.10+600 - กม.11+858 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขววงทางหลวงจังหวัดบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	3,050.000	1.79	5,459.50	1.3769	2.46	7,517.18
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	280.000	41.00	11,480.00	1.3769	56.45	15,806.81
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	705.000	245.87	173,338.35	1.3769	338.53	238,669.57
4	4. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	285.000	469.41	133,781.85	1.3769	646.33	184,204.22
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	280.000	501.41	140,594.80	1.3769	690.39	193,309.60
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	410.000	757.56	310,599.60	1.3769	1,043.08	427,664.58
7	7. PRIME COAT	ตร.ม.	1,700.000	32.02	54,434.00	1.3769	44.08	74,950.17
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	1,700.000	14.55	24,803.00	1.3769	20.08	34,151.25
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	1,700.000	249.93	424,881.00	1.3769	344.12	585,018.64
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,700.000	247.82	421,294.00	1.3769	341.22	580,079.70
11	11. R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	ม.	36.000	257.66	9,275.76	1.3769	354.77	12,771.79

สรารุณี วงศ์ประทุม

11 กุมภาพันธ์ 2565 15:36:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ระหว่าง กม.3+379 - กม.3+650, กม.10+600 - กม.11+858 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	ม.	255.000	3,721.67	949,025.85	1.3769	5,124.36	1,306,713.69
13	13. R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	EACH	2.000	22,494.64	269,935.68	1.3769	30,972.86	371,674.43
14	14. R.C.MANHOLE TYPE G FOR R.C.P. DIA 1.20 M. WITH CAST IRON COVER	EACH	6.000	46,461.99	278,771.94	1.3769	63,973.51	383,841.08
15	15. MEDIAN DROP INLET TYPE A	EACH	3.000	7,573.72	22,721.16	1.3769	10,428.25	31,284.76
16	16. R.C. U-DITCH TYPE D	ม.	105.000	2,788.03	289,593.15	1.3769	3,797.53	398,740.80
17	17. STEEL GRATING	EACH	22.000	75.00	1,650.00	1.3769	103.26	2,271.88
18	18. RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	75.000	956.80	71,760.00	1.3769	1,317.41	98,806.34
19	19. PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	15.000	2,244.48	33,667.20	1.3769	3,090.42	46,356.36
20	20. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	105.000	570.95	59,949.75	1.3769	786.14	82,544.81
21	21. SPECIAL CURB	ม.	2,905.000	219.26	636,950.30	1.3769	301.89	877,016.86

สรารุณี วงศ์ประทุม

11 กุมภาพันธ์ 2565 15:36:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไทรยา - แพร่งชาหยั่ง ระหว่าง กม.3+379 - กม.3+650, กม.10+600 - กม.11+858 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. CONCRETE SLAB ON MEDIAN	ตร.ม.	1,870.000	272.69	373,585.30	1.3769	375.46	514,389.59
23	23. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	EACH	14.000	12,409.45	173,732.30	1.3769	17,086.57	239,212.00
24	24. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	605.000	289.69	175,262.45	1.3769	398.87	241,318.86
25	25. CURB MARKINGS	ตร.ม.	285.000	80.00	22,800.00	1.3769	110.15	31,393.32
26	26. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,598.73	5,598.73	1.3769	7,708.89	7,708.89
รวมราคากลาง								6,987,417.18

สรารวุฒิ วงศ์ประทุม

11 กุมภาพันธ์ 2565 15:36:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ระหว่าง กม.3+379 - กม.3+650, กม.10+600 - กม.11+858 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง



เห็นชอบ

(นายคมกฤต คีจิงวิภาค)
ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.จันทบุรี

(สวัสดิ์ เทียมมีเขาวัว)
กรรมการกำหนดราคากลาง